
 

 

         
       

                  

КПМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАОЕ 
  

ПРВА ЛИГА МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 12 19.01.2019 
 

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 
1М /67 РАБОТНИЧКИ АВ ОХРИД “Градски Парк”, Скопје 23.01.2019     18:00  

      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Хорват С. Цветаноски В. Бошковски Г. Јанков Р. 

 
 

Шифра Домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1М /68  КУМАНОВО 2009 ВАРДАР “Економско”, Куманово  19.01.2019     18:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 
Дојчиновски Д. Мијалковски И. Терзиевски С. Панов Т. 

 
 

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1М /69  МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ БЛОКОТЕХНА “Јане Сандански” , Скопје  20.01.2019     19:00 МРТ 
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Тодоровски М. Милојевиќ А. Митровски З. Златевски А. 

 

  
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час Тв 

1М /70  КОЖУВ ГОСТИВАР “26 Април” , Гевгелија  19.01.2019     18:00  
      

 СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА  

делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Пиперков Ѓ. Феревски А. Антовски Б. Јакимовски Н. 

  
 

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1М /71  ПЕЛИСТЕР ФЕНИ ИНДУСТРИ “Билјанини Извори” Охрид 19.01.2019     14:00   
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Теофиловски А. Митровски И. Давидов А. Крстевски В. 

 

  
Шифра Домаќин гостин   сала/место датум/час Тв 

1М /72  СЛОБОДЕН ШКУПИ    
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 
    

 
Согласно Пропозициите за натпреварување член 29.1 температурата во салите да е најмалку 
12 степени во спротивно натпреварите нема да започнат. 

 
Комесар за натпреварување 
         Владо Цветковски 

 

  
   

 

 

Комесар 

за натпреварување E-mail: vlado.cvetkovski@basketball.org.mk E-mail : goran.trpusevski@basketball.org.mk 
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